
Protokol o změně díla Změnový list č.009

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

sazba: 21%

Předmět díla:
Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům 

na ulici Havlíčkova 

Objekt: SO101.4 - Hromadná garáž - loubí

Objednatel: Město Kroměříž 

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDI: FAKO spol. s r.o.

Projektant: knesl kynčl architekti s.r.o.

Popis změny:

Při realizaci výkopových prací pro základové konstrukce loubí bylo zjištěno, že výkopové práce v části 

probíhají v hornině tř. 5 namísto projektového předpokladu a VV horniny tř.3

Odůvodnění změny:

Při realizaci výkopových prací bylo zjištěno jiné zatříděním horniny oproti projektu. Při odkrytí zeminy 

byla zjištěna nutnost odstranit staré historické základy dřívějších staveb. Realizací změny nedojde ke 

změně celkové povahy veřejné zakázky. Jiné zatřídění horniny lze vidět z přiložené fotodokumentace, 

která je přílohou tohoto ZL. 

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

Zhotovitel

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob 

projekčního řešení 

změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Jedná se o změnu 

ve smyslu zákona: 

(zatrhnout)

te
rm

ín
y

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

ú
d

aj
e 

o
 

sl
o

že
n

í 

ce
n

y
 z

m
ěn

y hodnota přípočtů (víceprací)
103 129,39 Kč                                                                  

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
39 186,40 Kč                                                                     

celkem v Kč bez DPH

ú
d

aj
e 

o
 c

e
n

ě 

zm
ěn

y

ocenění změny předložil: Ing. Dominik Procházka

náklady na změnu v Kč bez DPH 63 942,99 Kč                                                                     

Výše DPH 13 428,03 Kč                                                                     

náklady na změnu vč. DPH 77 371,02 Kč                                                                     

Termín realizace změny: 10. - 12.5. 2021

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu do termínu

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

p
ří

lo
h

y Přílohy:

Příloha č.1 - rozpočet                                                                                                                           

Příloha č. 2 - fotodokumentace 

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil:


